Администрация Троицкого сельского поселения
ОМСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 12.12.23024 г. № 398
О назначении внештатного инспектора по пожарной профилактике.
     В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Троицкого сельского поселения Омского муниципального района Омской области, постановлением Главы Троицкого сельского поселения Омского муниципального района Омской области от 10.04.2006 года № 17 «Об утверждении положения о внештатных инспекторов по пожарной профилактике»
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.Назначить внештатными инспекторами Троицкого сельского поселения по пожарной профилактике:
– специалиста МКУ «Хозяйственное управление Администрации Троицкого сельского поселения Омского муниципального района Омской области» - Баетову Людмилу Петровну;

2. Признать постановление Администрации Троицкого сельского поселения от 14.01.202019 года №3 «О назначении внештатного инспектора по пожарной профилактике» утратившим силу.

3.Опубликовать настоящее постановление в газете «Омский муниципальный вестник» и разместить в сети «Интернет» на официальном сайте Троицкого сельского поселения Омского муниципального района Омской области (троицкоепоселение.рф)
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения

                               С.В. Сердюк